

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Konya - Antalya Yolu - Reze Beli Yolu
40 Yılda Tamamlanamadı

Seydişehir Yollarında Siyâsî Baskı mı Var ?

— Müttaahhit firma yetkilileri 35 milyar alacakları ödenmezse, iş makinelerini başka yere nakledeceklerini ifade ediyor.

(Araştırma Servisi)

Konya-Seydişehir-Antalya yolu 1995'te tamamlanacak deniliyor fakat 1995 için ne kadar ödenek ayrıldığı açıklanmıyor. Müttaahhit firma 35 milyar lira alacağını bu yıl sonuna kadar ödenmemesi halinde 1995'te yolda çalışma yapma imkanının ortadan kalkacağını ifade ediyor.

Yolun Seydişehir-Konya arasının 1995'te tamamlanabilmesi için 200 milyar ödeneye ve paraların zamanında ödenmesine ihtiyaç var.

Bu ödeneğin ayrılması

konusunun yakından takip edilmesini özellikle iktidar partileri ilçe başkanlarından istiyor ve kendilerinden bu konuda açıklama bekliyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sey TV "Başka Seydişehir yok,, Ekibi Yeni Yoldan Konya'ya Gidecekti

4 Aralık Konya Programı Ertelendi

— Emniyet Müdürü Bektaş Kaya, vatandaşlarla birlikte televizyon

programı yapmak için emniyetten izin alınması gerektiğini söyledi.

SEY-TV'de yayınlanan «Başka Seydişehir Yok»

■ Devamı Sayfa 3'te

Çiftçiler Ürünlerini Toplayamadılar

Karacaören Arazisi Sular Altında

— Yol yapım çalışmalarının tamamlanmaması Karacaören halkını mağdur ediyor.

Karacaören arazisinden geçen Konya - Seydişehir yolunun tamamlanmaması Karacaören arazisini sular altında bıraktı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Dr. Ulviye Uzar Aydın İzmir'e Gitti

SSK Hastanesi Baştabipliğine S. Sırrı Taşpınar Atandı

— Dr. Ulviye Uzar Aydın'ın tayini ile boşalan SSK Hastanesi Başhekimliğine Dış Tabibi S. Sırrı Taşpınar getirildi.

SSK Seydişehir Hastanesi'nde Başhekim yeniden değişti. Kısa bir süre önce

■ Devamı Sayfa 2'de

Seraların ve Arazinin Sulanacağı Günü Bekliyorlar

Taraşçı'nın Umudu Gölet

— Belediye Başkanı Abdürrahim Dağlı, Taraşçı göleti yapımına 1995'te başlanacağını söyledi.

Taraşçı kasabası halkı, yapılmasını beklediği gölete umutla bakıyor.

Kendilerinin en önemli meselenin sulama suyu

olduğunu belirten Taraşçılı vatandaşlar, yetkililerin gölet konusunda verdikleri sözü tutmalarını istediler.

Vatandaşların bu isteğinin haklı ve yerinde olduğunu belirten Taraşçı Belediye Başkanı Abdürrahim

■ Devamı Sayfa 3'te

Referandumla Seydişehir'e Bağlanabileceklerini Söyledi

Yarpuz Belediye Başkanı Osman Alvarcı :

« Seydişehir'in İl Olmasını İstiyoruz »

— Alvarcı, Yarpuz halkı ile Seydişehir halkının iç içe olduğuna dikkat çekti.

Yarpuz Belediye Başkanı Osman Alvarcı yaptığı açıklamada «Yarpuz Antalya'ya 2.5 saat mesafe

dedir. Seydişehir'e ise sadece yarım saat uzaklıkta.

Yarpuz halkı bütün ihtiyaçlarını Seydişehir'den karşılamaktadır. Yeni yolun açılması bizi Seydişehir'e

■ Devamı Sayfa 2'de

KUTLAMA

Rahmet ve bereket dolu üç ayların Seydişehir halkına, ülkemize ve bütün İslâm âlemine hayırlara vesile olmasını dilerim.

Muammer URHAN
Belediye Başkanı

SOHBET

Yeni Konya Yolu

Sefa KOYUNCU

Konya-Seydişehir - Antalya yolu ile ilgili televizyon programlarımızın gayesi, yetkililerin dikkatini bu yola çekmek, vatandaşların bu yolu tanımasını sağlamaktır.

Birkaç haftadır SEY-TV'de yayınlanan programlarımızı izleyenler gördüler ki, yol gayet düz, virajsız ve yokuşsuzdur. Bugünkü haliyle bile, hatta kış şartlarında Konya - Beyşehir arasındaki yoldan avantajlıdır.

Seydişehir'liler bu yolu kullanmalı ve bu yolda trafik akışının hızlanması için gayret etmelidir. Bu yolun tamamen tamamlanıp trafiğe açılması halkın yola ilgisi ile alakalıdır.

Siyasî sebeple gecikme iddiasının doğru olduğu kanaatindeyim. Zira Kenan Evren Paşa bile bu yolda siyasî gecikme tesbit etmiş olmalı ki, 1980'de bu yolun açılmasında özellikle Konya tarafında emeği geçmiştir.

Keza Özal döneminde, siyasî gecikme izâle edilmeye çalışılmış, yolun Antalya kısmı açılmıştır.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

37 İlçeye İl Sözü

— Geçtiğimiz hafta Gün Gazetesi, Hükümetin il sözü verdiği ilçelerin isimlerini tek tek yayınladı.

— Gün Gazetesi'nin haberine göre Hükümetin il sözü verdiği ilçe sayısı 37'yi buluyor.

— Seydişehir'de il sözü alan ilçeler arasında yerini aldığı, Gün Gazetesi'nin haberinde ifade edildi.

— Türkiye'nin idari yapılanmasında bu kadar yeni il ihtiyaç var mıdır, diye bir soru akla gelebilir. Bu sorunun cevabına «evet» diyeceğiz. Zira belirli bir gelişmişlik düzeyine, nüfus potansiyeline ve ekonomik seviyeye ulaşan büyük ilçeler, (örneğin Seydişehir gibi) il oldukları takdirde, bu gelişmişliklerini daha ileri seviyeye ulaştırabilir ve ülke ekonomisine daha fazla katkıda bulunabilir.

— Merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal'dan bu yana, il yapılması gündemde olan ilçeler gerçekten de klasik ilçe yapısını aşan büyük ilçelerdir.

— Haberde adı geçen 37 ilçenin tamamı olmasa bile, 20 kadarı il yapılmalı ve Seydişehir il yapılacak bu 20 ilçeden ilk onu içerisinde yerini almalıdır.

— Öyle anlaşılıyor ki «il sözü» meselesinin peşini Türk basını da yakından takip ediyor.